
 
 

SPORTOVNÍ KLUB NESLYŠÍCÍCH BRNO, z. s. 
 

svolává VALNOU HROMADU na pátek 3. května 2024 v 17:00 hodin 
Místo konání: CDS (Centrum denních služeb), Brno, ul. Vodova 1391/35   

 

1. Zahájení 
2. Schválení programu Valné hromady SKN Brno 
3. Jmenování zapisovatele, volba mandátové komise, ověřovatele zápisu 
4. Návrh nových úprav stanov a úprav členského řádu 

 informování o změnách 

 hlasování 
5. Zpráva o činnosti SKN Brno v roce 2023 
6. Zpráva o hospodaření SKN Brno v roce 2023 
7. NSA – změny, novinky 
8. Členské příspěvky SKN Brno, ČDV (hráč i klub) 
9. Plán činnosti na rok 2024                                                                                                              
10. Diskuse 
11. Závěr 
 
Prosíme, dodržujte příchod do CDS od 16 hodin do 16.55 hodin. Na nástěnce si všichni mohou přečíst program 
Valné hromady. Prezence se otevírá hodinu před zahájením schůze, členové výkonného výboru SKN Brno ověří 
podle seznamu členů evidenci zaplacených členských příspěvků. Přítomnost členů se potvrzuje podpisem do 
příslušné prezenční listiny. Po podpisu bude vydán oprávněné osobě mandátní lístek s razítkem klubu pro 
veřejné hlasování. Těm, kdo nebudou mít zaplacené příspěvky a také nečlenům (hosté) nebude vydán mandátní 
lístek.  
 

Předsedající rozhodne o způsobu přihlašování do diskuse. Pořadí diskusních příspěvků určuje předsedající. 
Diskusní příspěvek je maximálně 3 minuty. Předsedající může na požádání rozhodnout o prodloužení diskusního 
příspěvku na 5 minut. 
 

Občerstvení bude zajištěno. 
Prosím napište emailem: sknbrno@sknbrno.net do SKN Brno, jestli přijdete na Valnou hromadu v CDS, protože 
SKN BRNO připraví občerstvení dle počtu osob. Kdo neodpoví emailem do 30. dubna 2024, bude to pro nás 
znamenat automaticky, že se VH nezúčastní a tím pádem nebude pro něho zajištěno občerstvení.  
 

Pokud máte připomínky nebo dotazy, můžete je napsat na e-mailovou adresu: sknbrno@sknbrno.net 
nebo osobně každou středu v klubu od 16:30 do 18:30 hodin – nejlépe si domluvit schůzku předem 
emailem: sknbrno@sknbrno.net.  
 

Pokud máte změnu čísla mobilu, novou e-mailovou adresu nebo adresu bydliště – prosím, informujte nás, 
abychom Vás mohli informovat pomocí e-mailu.   
 
 

 
 
Děkujeme za pochopení. 

                                      Výkonný výbor SKN BRNO 
 

 
 
 
 
 


